
HEJ ARRANGÖR –
BOKA RED HOT CONDITION TILL SUBVENTIONERAT PRIS! 

Ett unikt erbjudande från Cirkus i Väst i samarbete med 
Riksteatern Väst och Förvaltningen för kulturutveckling. 

Vi kan med stor glädje meddela att vi under hösten erbjuder arrangörer i Väs-
tra Götaland en mycket subventionerad turné med det svenska cirkuskompa-
niet Company Afterclap och deras föreställning Red Hot Condition. Precis som 
hösten 2022 då vi tog Catch You Later! på turné står du som arrangör endast 
för ca 50 % av gaget! 

Turnéperioden är lördag 21 oktober till söndag 19 november 2023 och det 
är möjligt att boka såväl offentliga familjeföreställningar som skolföreställningar.

RED HOT CONDITION
Det mesta i dagens samhälle bygger på att vara effektiv, framgångsrik och 
respekterad. Stress och utbrändhet blir allt vanligare, även bland unga. Red 
Hot Condition är en 30-minuters cirkusföreställning som hanterar dagens 
fitnessboom, stress, mobilsurfande och utseendepress med fart och humor. 
En färgstark show med energi, cirkus i världsklass och funkig musik. 

Idé, koncept, artister Aaron Hakala, Nelli Kujansivu 
Outside eyes Jenni Kallo, Mirja Jauhiainen
Musik, ljud Aaron Hakala
Kostym Suvi Lepola, Nelli Kujansivu 
Trailer till föreställningen hittar du här: Red Hot Condition - Trailer

COMPANY AFTERCLAP
Company Afterclap är ett svenskt cirkuskompani som grundades 2019 av två 
finska cirkusartister - Nelli Kujansivu och Aaron Hakala. De träffades i Stock-
holm när de blev klasskamrater på Stockholms Konstnärliga Högskola och 
efter många års turnerande världen över på varsitt håll bestämde de sig för att 
starta Company Afterclap.

s. 1/2

Fo
to

: S
ofi

a 
K

al
ln

er

FAKTARUTA 
PASSAR FÖR: Åk 1–9 vid skolföreställning/från 5 år vid familjeföreställning 
MEDVERKANDE: Två cirkusartister, Nelli Kujansivu och Aaron Hakala
LÄNGD: 30 min 
SCENYTA: BREDD/DJUP: 7 x 6 meter HÖJD: 4 meter 
FÖRBEREDELSER / GET IN: 3 timmar 
RIVTID: 2 timmar
MÖRKLÄGGNING: Nej 
TILLGÅNG TILL ELUTTAG: Ja, 220V. Helst i mitten av scenens bakkant. 
BÄR- OCH RIGGHJÄLP: Nej

PRIS 
SUBVENTIONERAT PRIS: 8.000 kr + 25% moms (Ord. Pris 16.950 kr) Andra före-
ställningen samma dag: 6.000 kr + 25% moms. Cirkus i Väst står dessutom för alla 
turnéomkostnader. Det kommer finnas marknadsmaterial att tillgå.



TA CHANSEN ATT ERBJUDA DIN PUBLIK EN KUL CIRKUSWORKSHOP 
I samband med föreställningen går det att boka en workshop som tematiskt 
följer föreställningen. Workshopen är 2 timmar totalt med två pedagoger, 
uppdelad i fyra pass á 30 min för 20 barn/grupp. Workshopen kräver en 
egen lokal om minst 80 kvm med minst 3 m takhöjd. Arrangörerna betalar 
2.000 kr (ord.pris ca 8.500 kr). Arrangörer som bokar för skolor kan boka via 
Kulturkatalogen med arrangörsstöd på 50% av ordinarie pris.

INSPIRATIONSTRÄFF MED ARTISTERNA 
Vi kommer att erbjuda alla bokare en arrangörsträff där vi gemensamt går 
igenom marknadsföringsmaterial, utbyter idéer och får möjlighet att samtala 
med och ställa frågor till artisterna. Mer information om arrangörsträffen 
kommer att skickas ut efter bekräftad bokning. 

BOKA SENAST MÅNDAG DEN 15 MAJ! 
Boka samtidigt cirkusworkshopen om intresse finns. 

För bokning av föreställningen kontakta Therese Ramstedt 076-651 66 15 therese.ramstedt@riksteatern.se 

För frågor om Cirkus i Väst eller om att arrangera cirkus kontakta Sara Ellström, 031-368 32 85 eller 
Henning Wideberg, 070-828 13 71 / cirkusivast@storateatern.se
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Cirkus i Väst vill utveckla möjligheterna att uppleva och utöva samtida cirkus i Västra 
Götaland. Initiativtagare är Stora Teatern i Göteborg och Cirkus Cirkör. Cirkus i Väst drivs 
med stöd av Västra Götalandsregionen. Vi arbetar för att regionalt stärka konstformen 
genom att skapa en infrastruktur för turnéslingor, fortbildning, kreativa residens med 
mera. Målet på lång sikt är att fler aktörer inom cirkusområdet ska kunna leva och verka 
i regionen. Vi stöttar gärna dig om det är första gången du arrangerar nycirkus och du 
känner att du behöver lite extra stöd.

Förvaltningen för Kulturutveckling utvecklar förutsättningar för att skapa och uppleva 
cirkuskonst i hela Västra Götaland. Bland annat genom insatser kring hur du kan använda 
cirkus som verktyg i skolan eller att stärka dig som arrangerar cirkusevenemang.  

Riksteatern Väst har ett uppdrag att främja cirkus i Västra Götaland.
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